Postleitzahl

23843
23858
23843
23869
23847
23847
23847
23847
23847
23847
23847
23847
23847
23847
23847
23847
23843
23843
23843
23843
23843
23847
23843

Liste der Zustellkosten

Altfresenburg = Bad Oldesloe
Benstaben = Barnitz
Blumendorf

Elmenhorst = Kr. Stormarn
Meddewade

Neritz

Nutschau = Travenbriick
Neufresenburg

Poggensee bei Bad Oldesloe
Poélitz Kr. Stormarn
Rethwisch = Rethwischfeld
Rethwisch Dorf = Rethwisch
Rolfshagen = Riimpel
RUmpel

Schadehorn

Schlamersdorf = Travenbrlick
Seefeld = Bad Oldesloe
Sehmsdorf = Bad Oldesloe
Suhlen = Travenbriick

Tralau = Travenbrick
Tralauerholz

Treuholz = Rethwisch

Vinzier = Travenbrick + Wolkenwehe

Betrag in €

8,00 €
10,00 €
6,00 €
10,00 €
8,50 €
9,50 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €
8,00 €
8,00 €
8,50 €
10,00 €
8,00 €
8,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
10,00 €
8,00 €
8,50 €
10,00 €
10,00 €



